
PORTARIA N.º 17.046, DE 19/11/2020. 

 

NOMEIA COMISSÃO DO PROCESSO DE 

TRANSIÇÃO DO GOVERNO MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE 

ACORDO COM O DECRETO N.º 38.807, DE 18/11/2020; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Comissão do Processo de Transferência do Governo 

Municipal, composta pelos Servidores abaixo relacionados: 

 

COORDENADORA: 

ANDREA COUTINHO MUSSO DA SILVA 

 

MEMBROS: 

 Maria da Glória Mayer Coutinho 

 Giuseppe Coutinho da Silveira 

 Wagner Antonio Baraldi de Oliveira 

 Moisés Mercier 

 Frederico Martins de Figueiredo de Paiva Britto 

 Vítor de Carvalho Vecchi 

 Juliana Soneghet Baioco Louzada 

 Ivan Vicente Pestana 

 Wagner  José Elias Carmo 

 João Paulo Calixto da Silva 

 Zamir Gomes Rosalino 

 

Art. 2º Ficam as Secretarias e Autarquias Municipais autorizadas a 

fornecer toda informação e documentação que for solicitada por qualquer Membro da 

Comissão. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Novembro de 2020. 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


